Istituto Comprensivo Cadelbosco di Sopra – Via G. Pascoli n. 10 – 42023 Cadelbosco Sopra (RE) 

Oggetto del contratto: 

 la fornitura di n. 5 personal computers e n. 2 monitor 27”; 
 l’installazione e la configurazione delle attrezzature, con il relativo collaudo; 

Valore del contratto: 
€ 3.004,50 (tremilaquattro/50)  IVA esclusa 

L’istituto si riserva di avvalersi della previsione di cui all’art. 106 comma 12 del D.Lgs. 50/2016 (quinto  
d’obbligo) 

Offerte pervenute: 4 

 Bleka Srl Unipersonale 
 Computers Service Snc  

Criterio di aggiudicazione: